公告编号：2024-006

证券代码：831742        证券简称：纽米科技        主办券商：国新证券

重庆恩捷纽米科技股份有限公司

关于补充确认申请银行授信额度暨关联交易公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、关联交易概述

（一）关联交易概述

因业务发展的需要，公司于 2023 年向金融机构申请融资额度为 1 亿元的综

合授信额度（有效期内，授信额度可循环试用，即有效期内任何时点融资额度不

超过 1 亿元）。根据银行授信要求，由云南恩捷新材料股份有限公司提供担保，

具体事项以银行与公司签订的协议为准。

（二）表决和审议情况

2024 年 4 月 23 日，公司召开了第三届董事会第十三次会议审议了《补充关

于 2023 年向金融机构申请综合授信额度的议案》。

议案表决结果：同意 4 票；反对 0 票；弃权 0 票。

因公司董事李晓华与此议案有关联关系，需回避表决，该议案尚需提交股东

大会审议。

（三）本次关联交易不存在需经有关部门批准的情况

二、关联方基本情况

1. 法人及其他经济组织

名称：云南恩捷新材料股份有限公司

住所：云南省玉溪市高新区抚仙路 125 号

公告编号：2024-006

注册地址：云南省玉溪市高新区抚仙路 125 号

注册资本：977,755,102 元

主营业务：包装装潢及其他印刷品印刷；商品商标印制(含烟草、药品商标)，

商标设计；包装盒生产、加工、销售；彩色印刷；纸制品(不含造纸)、塑料制品

及其他配套产品的生产、加工、销售；生产、加工、销售印刷用原料、辅料；生

产、加工、销售塑料薄膜、改性塑料；生产、加工、销售镭射转移纸、金银卡纸、

液体包装纸、电化铝、高档包装纸；生产、加工、销售防伪标识、防伪材料；包

装机械、包装机械零配件的设计、制造、加工、销售；生产、加工、销售新能源

材料以及相应新技术、新产品开发

法定代表人：PAUL XIAOMING LEE

控股股东：PAUL XIAOMING LEE

实际控制人：李晓明家族

关联关系：同一实际控制人

信用情况：不是失信被执行人

三、定价情况

（一）定价依据

上述事项为关联方为公司提供的无偿保证行为，主要用于公司生产经营、发

展业务的需要，不存在损害公司及股东利益的情形，未对公司财务状况、经营成

果产生重大影响。

（二）交易定价的公允性

本次关联交易是为了公司经营发展需要，不存在损害公司及股东利益的情

况。

四、交易协议的主要内容

公司于 2023 年向金融机构申请融资额度 1 亿元的综合授信额度（有效期内，

授信额度可循环试用，即有效期内任何时点融资额度不超过 1 亿元）。根据银行

授信要求，由云南恩捷新材料股份有限公司提供担保，具体事项以银行与公司签

公告编号：2024-006

订的协议为准。

五、关联交易的目的、存在的风险和对公司的影响

（一）本次关联交易的目的

本次关联交易的目的是为了满足公司业务和经营的流动资金需求。不存在损

害公司及股东利益的情形，对公的生产经营具有积极的促进作用。

（二）本次关联交易存在的风险

本次关联交易是公司与关联方在平等自愿、协商一致的基础上自愿达成的，

不存在损害公司及股东利益的情况。

（三）本次关联交易对公司经营及财务的影响

本次关联交易有利于改善公司财务状况和日常业务的开展，不存在损害公司

利益和其他股东利益的情形，本次关联交易不影响公司的独立性。

六、备查文件目录

《重庆恩捷纽米科技股份有限公司第三届董事会第十三次会议决议》

重庆恩捷纽米科技股份有限公司

董事会

2024 年 4 月 23 日

	一、 关联交易概述
	（一） 关联交易概述
	（二） 表决和审议情况
	（三） 本次关联交易不存在需经有关部门批准的情况

	二、 关联方基本情况
	三、 定价情况
	（一） 定价依据
	（二） 交易定价的公允性

	四、 交易协议的主要内容
	五、 关联交易的目的、存在的风险和对公司的影响
	（一） 本次关联交易的目的
	（二） 本次关联交易存在的风险
	（三） 本次关联交易对公司经营及财务的影响

	六、 备查文件目录